
 

Broj     9         Petak,   3. studeni   2023. godine 

 

 

 

 

 

 

G R A D S K O      V I J E ĆE   

 
 

 

Bosna i Hercegovina      

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradsko vijeće 

Broj: 01-27-1728/23 

Orašje, 31.10.2023. godine 

 

 

Na temelju članka 7. stavak 4. Zakona o stvarnim pravima 

(Službene novine Federacije BiH“, broj: 66/13 i 100/13) i 

članka 10. Zakona o cestama („Službene novine 

Federacije BiH“ broj 12/10, 16/10 i 66/13) na sjednici 

održanoj dana 31.10.2023. godine, Gradsko vijeće Orašje   

donosi  

 

ODLUKU  
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 

 

 

Članak 1. 

 

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi – putovi na 

zemljištu označenom kao k.č. broj 5758/65 Dusine, 

nekategorisani put u površini od 1.147 m² upisana u pl. 

broj 1856 i zk. uložak 841 k.o. Donja Mahala III na Grad 

Orašje sa dijelom 1/1.  

 

Članak 2. 

 

Na temelju ove Odluke u katastarskim i zemljišnim 

knjigama na nekretnini iz članka 1. izvršit će se upis 

promjene načina korištenja iz nekategorisanog puta u 

namjenu oranica/njiva. 

 

Članak 3. 

 

Kopija katastarskog plana predmetne nekretnine je 

sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom 

glasniku Grada Orašja“.  

                                                             PREDSJEDNIK 

                                                          Stanko Vincetić, v.r. 

 

 

Bosna i Hercegovina                                                                                               

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradsko vijeće 

Broj: 01-40-1177/23 

Orašje, 31.10.2023. godine 

 

Na temelju članka 31. Uredbe o jedinstvenoj 

metodologiji za procjenu šteta od prirodnih i drugih 

nesreća („Službene novine Federacije BiH“, broj: 75/04, 

38/06, 52/09, 56/09 i 36/14) Gradsko vijeće Orašje, na 

sjednici održanoj dana, 31.10.2023. godine,  donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Konačnog izvješća o procijenjenoj šteti na 

području Grada Orašja OLUJNO NEVRIJEME na dan, 

19.07.2023. godine 



Orašje, 3. studeni  2023. god            SLUŽBENI GLASNIK Grada Orašja Broj 9, Stranica 239  

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Konačno izvješće gradskog 

Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih i drugih 

nesreća, broj: 01-40-1177/23 od 20.10.2023. godine, o 

procijenjenoj šteti prouzročenoj OLUJNIM 

NEVREMENOM dana, 19.07.2023. godine na području 

Grada Orašja.  

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljen u „Službenom glasniku Grada Orašja“. 

 

                                                        PREDSJEDNIK 

                                                     Stanko Vincetić, v.r. 

 

 

                                                                                                                         

GRADONAČELNIK 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradonačelnik 

Broj: 01-11-1518/23 

Orašje, 25.10.2023. godine 

 

Na temelju članka 13. Odluke o izvršavanju proračuna 

Grada Orašje za 2023. godinu („Službeni glasnik Grada 

Orašja“ broj: 13/22), Gradonačelnik donosi 

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Grada Orašja za 2023. godinu Udruzi 

dragovoljaca i veterana Domovinskoga rata „25. 

Listopad“ Kopanice 

 

I 

Na temelju Odluke o izvršavanju proračuna Grada Orašja 

za 2023. godinu („Službeni glasnik Grada Orašja“ broj: 

13/22), odobrava se izdvajanje sredstava iz Pričuve 

proračuna Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskoga 

rata „25. Listopad“ Kopanice, za troškove organizacije 

okupljanja branitelja u iznosu od  1.500,00 KM (Slovima: 

tisućupetsto KM). 

 

II 

Sredstva iz točke I ove Odluke bit će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe s pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Gradonačelnika, u korist pozicije 614324 

– Tekući transferi udruženjima građana - udrugama 

proisteklim iz Domovinskog rata. 

 

III 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za financije 

Grada Orašje. 

                                                           Gradonačelnik    

                                                 mr.sc. Marijan Oršolić, v.r. 

 

 

 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska  

Grad Orašje    

Gradonačelnik                                                                                                        

Broj: 01-02-1729/23                                                                                                      

Orašje, 30.10.2023. godine 

 

Na temelju članka 15. Zakona o načelima lokalne 

samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine Federacije BiH“ broj 49/06 i 51/09) i članka 108. 

Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“ broj 

35/05) Gradonačelnik donosi  

 

PRAVILNIK 

o izmjenama Pravilnika o korištenju službenog 

mobilnog telefona  

 

Članak 1. 

U Pravilniku o korištenju službenog mobilnog telefona 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 1/21 i 10/21) u 

cijelom tekstu Pravilnika riječi „općina“, „općinski“ i 

„Općinski načelnik“ zamjenjuju se riječima  „grad“ , 

„gradski“  i „Gradonačelnik“ u odgovarajućim oblicima, 

rodovima i padežima.   

 

Članak 2. 

U članku 3. u tabelarnom dijelu pod Rednim brojem 1. u 

dijelu tabele Iznos u KM, broj „120,00“ zamjenjuje se 

brojem „150,00“.  

Pod Rednim brojem 3. u dijelu tabele Iznos u KM, broj 

„45,00“ zamjenjuje se brojem „60,00“.  

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku Grada Orašja“.  

 

 

                                                           Gradonačelnik  

                                                  mr.sc.Marijan Oršolić, v.r. 

 



Broj 9, Stranica 240      SLUŽBENI GLASNIK   Grada Orašja Orašje,  3. studeni 2023. god.  

 

 

                                                                                                                               

                                                                                                                 

                                                                                                                          

 

GRADSKO VIJEĆE 
 

1. Zaključak o usvajanu Konačnog izvješća o  procijenjenoj šteti prouzročenoj                                                                                  

na području Grad Orašja, olujno nevrijeme, na dan 19.07. 2023. godine   .............................................................. 238 

2. Odluka o ukidanju javnog dobra u općoj uporabi  ................................................................................................... 238 

 

GRADONAČELNIK 

 

3. Odluka o odobravanjuizdvajanja  sredstava iz Pričuve Proračuna Grada Orašja za 2023. Godinu  Udruzi 

dragovoljaca i veterana Domovinskog rata “25. Listopad” Kopanice .................................................................... 239 

4. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o korištenju službenog mobilnog telefona  ....................................................... 239 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK Grada Orašja 

Izdavač: GRADSKO  VIJEĆE ORAŠJE 

Za izdavača odgovorni urednik: Gradonačelnik 

Telefon: 712-322, Fax: 712-011, e-mail: gradorasje@orasje.ba 

 


